АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
S 14Ш$1с£.гъ 1 в г. №

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани
от 28.12.2017 №2154-р

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в соответствии с Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани,

утвержденным постановлением администрации города Рязани от 26.07.2012 № 3947,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017

№ 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани,

утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 28.12.2017 № 2154-р

«Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани»

(в редакции распоряжений администрации города Рязани от 16.05.2018 № 917-р,

от 22.08.2018 № 1504-р), (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Оспенникова Д.А., Кожина Д.А., Кулика С.Н.

1.2. Ввести в состав Комиссии Одинокова Максима Вячеславовича - заместителя

директора МКУ «Управление по делам ГОЧС г.Рязани», Сарычева Валерия Васильевича -

начальника отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений, Рогова Сергея

Сергеевича - заместителя начальника управления транспорта.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации X \ С.Ю.Карабасов